高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 108 年 8月 20 日

發文字號：高市旅行(108)良字第 270 號

主旨:為推廣行銷高雄觀光，高雄市政府觀光局擬辦理本市十大景點票選活

動，詳如說明，敬請查照。

說明：

1. 依據高雄市政府觀光局 108 年 8 月 15 日高市觀行字第 10831550500 號

函辦理。

2. 該局將於社群官方網站「高雄旅遊網 FB」辧理本市十大景點票選活動，請會

員旅行社推薦轄區內最具特色景點，亦請會員旅行社推薦心目中最佳景點參

加票選。

3. 請協助填具推薦景點資料(如附件)，並於 8月 31 日前逕 mail 至該案執行人

員:陳先生(E-mail:ks80304s@gmail.com。聯絡電話:04-23586802 分機 55)。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881